（様式第1号）

一般競争入札参加資格確認申請書
令和　　　年　　　月　　　日

柏原市長　冨宅 正浩　様

所　 在 　地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

令和元年７月１７日付で入札公告のあった自動車文庫「移動図書館車」の購入に係る入札参加資格について、次の書類を添えて申請します。
なお、入札参加資格の全ての要件を満たしていること並びに本申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
（添付書類）※いずれも平成３１年４月１８日以降発行のもの

①印鑑登録証明書の写し
　※一般競争入札参加資格確認申請書、入札書、委任状等の押印に、柏原市に届出済み（平成31･32年度）の使用印鑑を使用される場合は、印鑑登録証明書の写しの提出は不要です。
②履歴事項全部証明書又は現在事項全部証明書の写し
③完納証明書又は法人住民税納税証明書の写し
④法人税、消費税及び地方消費税の納税証明書（その３の３）の写し
※担当者連絡先

	担当者（部署名・担当者名）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス